Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 - Anchieta – SC
Fone (0xx49) 3653-3200 Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br

DECRETO Nº 033/2013, de 27 de Fevereiro de 2013

O PREFEITO DE ANCHIETA, ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso de

suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e

demais dispositivos constitucionais e legais vigentes,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica homologado para conhecimento dos candidatos o resultado

preliminar ANTERIOR AO DEFERIMENTO DOS RECURSOS, do Processo

Seletivo da Prefeitura Municipal de Anchieta – SC estabelecido no Edital nº

001/2013, conforme abaixo relacionado:

Auxiliar de Serviços Gerais – Secretaria Municipal de Educação, Cultura e
Esportes

Ident Nome C.Esp Port Mat Total

11 Andressa Fernandes de Col 3,50 1,00 2,50 7,00

12 Eloa Aparecida Roht Perin 4,00 1,00 1,00 6,00

3 Neocila da Rosa Cavalli 3,50 0,50 2,00 6,00

5 Elizete Bueno da Rosa 3,50 0,50 2,00 6,00

18 Maria Vania de Sousa Santa Catarina 3,00 1,00 2,00 6,00

16 Clarisse Ana Foschiera 3,00 0,50 2,00 5,50

30 Fabiane Somera 2,50 1,00 2,00 5,50

23 Cledir Fatima dos Santos Moraes Nandi 3,50 0,50 1,00 5,00

10 Carla Cassol 3,00 0,50 1,50 5,00

25 Irini Margarida Troiani Vidori 3,00 0,50 1,50 5,00

28 Salete da Rosa 2,50 1,00 1,50 5,00

8 Mariloni Terezinha Schmitt da Silva 2,50 0,50 1,50 4,50

9 Ivone Maria Frare 1,50 1,00 2,00 4,50

26 Senara Maria Massaia 4,00 0,00 0,00 4,00

14 Angela Morais da Silva 3,00 0,50 0,50 4,00

Homologação do Resultado Preliminar do

Processo Seletivo da Prefeitura Municipal

de Anchieta estabelecido pelo Edital nº

001/2013 e dá outras.

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 - Anchieta – SC
Fone (0xx49) 3653-3200 Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br

29 Cleide de Souza 2,50 0,50 1,00 4,00

21 Juraci Wanzing Lima 2,50 0,00 1,50 4,00

32 Jeanifer Fernanda Canalle 2,00 0,50 1,50 4,00

22 Noimi da Silva 1,50 0,00 1,00 2,50

4 Jucélia França 1,00 0,00 1,00 2,00

15 Pierina da Conceição Scwirke 1,50 0,00 0,00 1,50

2 Maria Dias 1,00 0,00 0,00 1,00

Auxiliar de Serviços Gerais – Secretaria Municipal de Saúde

Ident Nome C.Esp Port Mat Total

19 Marizete dos Santos 3,50 0,50 2,50 6,50

31 Eliane de Meiras 3,50 1,00 1,50 6,00

20 Juselaine dos Santos Freitas 2,50 2,00 1,50 6,00

24 Laercio Ferreira de Macedo 3,00 1,00 1,50 5,50

17 Marilene Todescatto 3,00 1,00 1,00 5,00

7 Alexandra Pereira da Silva 1,50 1,50 2,00 5,00

6 Marciane Teixeira Teles 2,50 0,50 1,50 4,50

13 Marizete da Silva Pereira 3,00 0,50 0,50 4,00

27 Sonia Fatima Souza 1,50 1,00 0,50 3,00

Auxiliar de Serviços Gerais – Secretaria Municipal de Infraestrutura

Ident Nome C.Esp Port Mat Prát Total

1 Marlise Beatriz Dall' Acua Mondini 3,00 1,50 2,00 2,80 9,30

Vigia

Ident. Nome C.Esp Port Mat Total

104 Antonio Arley de Mello 4,50 1,50 1,00 7,00

106 Edir Alves da Silva 3,00 1,00 1,50 5,50

105 José Antonio Alves da Silva 0,00 0,00 0,00 0,00

Motorista da Saúde Pública

Ident Nome C.Esp Port Mat Prát Total

61 Edemilson Scholtze 2,10 0,60 0,80 3,90 7,40

62 Ronaldo Balberto 2,40 0,40 0,40 2,40 5,60

Motorista – Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes

Ident Nome C.Esp Port Mat Prát Total

57 Alcimar Ceolin 2,70 0,60 0,80 3,00 7,10

54 Ironi Miguel Guerini 1,50 0,20 0,60 2,20 4,50

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 - Anchieta – SC
Fone (0xx49) 3653-3200 Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br

Motorista – Secretaria Municipal de Infraestrutura

Ident Nome C.Esp Port Mat Prát Total

58 Roniel Delai 2,40 0,60 1,00 3,80 7,80

59 Renato Bizarro Rocha 2,10 0,00 1,00 3,30 6,40

56 Lucas Guilherme Lasaroto 1,50 0,40 0,20 3,50 5,60

55 João Adilson Pessoa da Silva 0,90 0,20 0,00 3,30 4,40

Monitor de Creche

Ident Nome C.Esp Port Mat Total

46 Claudia Regina Escher 4,00 2,50 1,00 7,50

43 Celsiane Dewites 5,00 1,00 1,00 7,00

34 Rosane Fatima Fleck Gandolfi 4,50 0,50 1,00 6,00

42 Camila Mapelli 3,50 1,50 1,00 6,00

45 Fadua Regina Alnoch 3,50 1,00 1,50 6,00

51 Debora Dalmoro 4,50 1,00 0,00 5,50

38 Lucelia Aparecida Foschiera Brancher 4,00 1,50 0,00 5,50

49 Silvane Watte 3,50 1,50 0,50 5,50

39 Dorilde Joana Koslowski Somavilla 3,50 1,50 0,50 5,50

48 Ana Maria dos Santos 2,50 1,50 1,50 5,50

47 Jéssica da Rosa 3,50 1,00 0,50 5,00

37 Dilvane Gaspar da Silva 3,00 1,00 1,00 5,00

40 Andressa Cavasin 3,00 1,00 1,00 5,00

35 Daiane Cataneo 2,00 2,00 1,00 5,00

36 Ilizete da Silva 3,50 0,00 1,00 4,50

50 Tiane Dalmoro 3,50 0,50 0,00 4,00

44 Carmem Segalin 2,50 0,50 1,00 4,00

Operador de Máquinas II

Ident Nome C.Esp Port Mat Prát Total

63 Emerson Orlandini 1,20 0,20 0,60 2,60 4,60

Monitor Desportivo

Identific. Nome C.Esp. Port. Mat Total

53 André Kohls Schaedler 3,50 0,50 1,50 5,50

52 Patrick Juliano Guardini 2,00 0,00 1,00 3,00

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 - Anchieta – SC
Fone (0xx49) 3653-3200 Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br

Professor de Educação Infantil – Habilitado

Ident Nome C.Esp Port Mat Tít Total

75 Margarete Lourdes Garlet Bertolin 4,00 0,40 0,00 2,70 7,10

76 Bárbara Regina Pressotto 4,50 0,60 0,60 1,05 6,75

69 Iona Polese Piccoli 4,00 0,60 0,20 1,60 6,40

68 Sirlei de Fátima Sales Cavasin 4,50 0,20 0,80 0,70 6,20

77 Dalila Aparecida Izoton 4,00 0,80 0,40 1,00 6,20

74 Ivani Maria Pauletti Cavalli 2,50 0,60 0,00 2,70 5,80

73 Marisane dos Santos 3,00 0,80 0,40 1,45 5,65

72 Cleusa Perondi Hanauer 3,00 0,40 0,40 1,70 5,50

78 Andréia Paula Fernandes 3,50 0,40 0,40 0,55 4,85

70 Andreia Bagnara 3,50 0,20 0,40 0,60 4,70

67 Luciane Langhini 3,00 0,60 0,20 0,65 4,45

71 Mari Facin Rodrigues de Freitas 3,00 0,40 0,20 0,50 4,10

Professor de Ensino Fundamental - 1o ao 5o ano - Habilitado

Ident Nome C.Esp Port Mat Tít Total

90 Rosane Grabin Caumo 4,00 0,80 0,40 2,70 7,90

92 Marcia Maria Parmezani 4,00 0,40 0,40 2,80 7,60

83 Fatima Maria Ambrozi Cervinski 4,00 0,60 0,20 2,60 7,40

87 Marcia Back 3,00 0,20 0,40 2,65 6,25

85 Gisele Aparecida da Veiga 3,50 0,40 0,20 1,60 5,70

84 Neli da Costa Thums 3,00 0,40 1,00 0,70 5,10

88 Elisangela Contini 3,50 0,00 0,20 0,50 4,20

89 Mari Lucia Ramos 2,00 0,60 0,20 1,40 4,20

91 Edineia Aparecida Carneiro 2,00 0,20 0,00 0,85 3,05

Professor de Português - Habilitado

Identific. Nome C.Esp. Port. Mat Total

Observação: Nenhum candidato inscrito neste cargo.

Professor de Matemática - Habilitado

Identific. Nome C.Esp. Port. Mat Total

Observação: Nenhum candidato inscrito neste cargo.

Professor de Geografia - Habilitado

Ident Nome C.Esp Port Mat Tít Total

98 Silvério Assmann 3,50 0,40 0,00 2,00 5,90

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 - Anchieta – SC
Fone (0xx49) 3653-3200 Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br

Professor de História - Habilitado

Identific. Nome C.Esp. Port. Mat Total

Observação: Nenhum candidato inscrito neste cargo.

Professor de Educação Física - Habilitado

Ident Nome C.Esp Port Mat Tít Total

65 Taise Vanessa Sampaio 3,50 0,40 0,80 0,50 5,20

64 Carine Pavan 3,00 0,60 0,60 0,55 4,75

Professor de Língua Estrangeira Inglês - Habilitado

Identific. Nome C.Esp. Port. Mat Total

Observação: Nenhum candidato inscrito neste cargo.

Professor de Língua Estrangeira Espanhol - Habilitado

Identific. Nome C.Esp. Port. Mat Total

Observação: Nenhum candidato inscrito neste cargo.

Professor de Ciências - Habilitado

Identific. Nome C.Esp. Port. Mat Total

Observação: Nenhum candidato inscrito neste cargo.

Professor de Artes - Habilitado

Identific. Nome C.Esp. Port. Mat Total

Observação: Nenhum candidato inscrito neste cargo.

Professor de Educação Infantil – Não Habilitado

Ident Nome C.Esp Port Mat Tít Total

79 Selma Antonia Giongo 4,50 0,80 0,80 0,50 6,60

81 Janete Rodrigues da Silva 4,00 0,40 0,60 0,50 5,50

82 Jéssica Andreia Presotto 3,50 0,20 0,40 0,50 4,60

80 Tânia Maria Todescatto Bonatto 1,50 0,40 0,60 0,35 2,85

Professor de Ensino Fundamental – 1º ao 5º ano – Não Habilitado

Ident Nome C.Esp Port Mat Tít Total

97 Ediléia Lucia Pavan 4,50 0,00 0,40 0,20 5,10

96 Sidiane Becker 3,50 0,40 0,40 0,60 4,90

94 Marlete Todescatto 2,50 0,60 0,60 0,50 4,20

93 Luana Catarina Back 3,00 0,00 0,00 0,50 3,50

95 Patricia Lucian 2,50 0,40 0,40 0,00 3,30

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 - Anchieta – SC
Fone (0xx49) 3653-3200 Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br

Professor de Português - Não Habilitado

Identific. Nome C.Esp. Port. Mat Total

Observação: Nenhum candidato inscrito neste cargo.

Professor de Matemática - Não Habilitado

Identific. Nome C.Esp. Port. Mat Total

Observação: Nenhum candidato inscrito neste cargo.

Professor de Geografia - Não Habilitado

Identific. Nome C.Esp. Port. Mat Total

Observação: Nenhum candidato inscrito neste cargo.

Professor de História - Não Habilitado

Identific. Nome C.Esp. Port. Mat Total

Observação: Nenhum candidato inscrito neste cargo.

Professor de Educação Física – Não Habilitado

Ident Nome C.Esp Port Mat Tít Total

66 Caroline Gorczveski 2,00 0,00 0,00 0,25 2,25

Professor de Língua Estrangeira Inglês - Não
Habilitado

Identific. Nome C.Esp. Port. Mat Total

Observação: Nenhum candidato inscrito neste cargo.

Professor de Língua Estrangeira Espanhol - Não
Habilitado

Identific. Nome C.Esp. Port. Mat Total

Observação: Nenhum candidato inscrito neste cargo.

Professor de Ciências - Não Habilitado

Identific. Nome C.Esp. Port. Mat Total

Observação: Nenhum candidato inscrito neste cargo.

Professor de Artes - Não Habilitado

Identific. Nome C.Esp. Port. Mat Total

Observação: Nenhum candidato inscrito neste cargo.

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 - Anchieta – SC
Fone (0xx49) 3653-3200 Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br

Psicólogo

Identific. Nome C.Esp. Port. Mat Total

101 Karine Aparecida Dellbrugger 5,00 1,50 2,00 8,50

99 Viviane Rost 3,50 2,00 2,50 8,00

103 Barbara Camila da Silva 4,00 1,50 1,50 7,00

102 Carla Patricia Leismann 2,50 2,50 0,50 5,50

100 Nemora Paula Spillmann 2,50 1,00 0,50 4,00

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE ANCHIETA – SC

Em, 27 de Fevereiro de 2013.

ARI PRESTES DE OLIVEIRA,

Prefeito Municipal

CERTIFICO, que o presente Decreto foi

publicado nesta data e na forma da Lei.

Em, 27 de Fevereiro de 2013.

ANDRÉIA MARAFÃO GARLET,

Secretária Municipal de Administração e Gestão